СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                          Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля 2011  г.                                                                                         № 13
                                                       с. Бобровка
                             О внесении изменений в решение Совета депутатов

                             от 23.12.2010 № 34 «О Положении о присвоении звания

                             «Почетный гражданин села (поселка) Бобровка, Сосновка,

                             Лесной» (в новой редакции)

             Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 23.01.2011 № 02-45 на решение Совета депутатов Бобровского сельсовета № 34 от 23.12.2010г. «О Положении о присвоении звания «Почетный гражданин села (поселка) Бобровка, Сосновка, Лесной» (в новой редакции)

Совет депутатов Бобровского сельсовета   р е ш и л:
1. Протест прокурора Первомайского района удовлетворить и внести следующие изменения:

–в наименовании нормативного правового акта и далее по тексту после слов «Почетный гражданин…» следует читать «Бобровского сельсовета Первомайского района»;

- в части 2 статьи 1 описку «Соснвока» исправить на «Сосновка»;

- пункт 11 статьи 3 следует читать «Почетному гражданину размер самооблажения может быть уменьшен решением местного референдума (схода граждан)»;
- в пункте 12 статьи 4 слова «утверждается главой сельсовета» заменить словами «утверждается Советом депутатов»;

- изменить нумерацию статей, каждую часть которой начинать с единицы.

2. В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору Первомайского района о результатах рассмотрения протеста.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов (И.В. Гамбург)
Глава сельсовета                                                               Е.М. Иванов